‘66 \)616 :& 666;0\\‘\’ \
2 (2 X QO 07 @0° (& H H Oberi ieurkreis 11 llle arrondissement
22" eV @ O "Z, ‘@ 36(\ ro ektlert eringenieur !
(’ez‘c?\\\ee( C;‘f;ee;o\)e%@,% Legende: pro) d'Ingénieur en chef
7. I:l .
90\;‘\9;“0(\09’7/ Fussweg (Mergelplanie) Tiefoauamt Office des ponts et
?'g,xe:‘ e(\“4 I:l E (Asphalt) des Kantons Bern chaussées
N ussweg (Aspha
2 bestehend g (Asp du canton de Berne
- MA 7777777 Markierung Vertikalversatz
[ ] strasse/Radweg Vertikalversatz
|:| Fussgangerflache / Trottoir - [ TT T ¢ T Marki -
\/\/\/ arkierung Vertikalversatz . .
. ) 9 Orientierende Unterlage
|:| befestigte Flachen ausserhalb Fahrbahn ]
] Bereinigung Eigentumsverhéltnisse Beilage 15
Grunstreifen
@b @ Fussgéangerlangsmarkierung
o ] cebaude "
< ) Strassen-Nr. 1317 Revidiert
09(\ _ Hecke /| /| = Markierung :
TN Strassenzug  Bellmund - Lyss Projekt-Nr.  230.20132
5 %oV o Kandelab
@a‘;f)& ® best. Kandelaber ® never tandeiaber Gemeinde Jens AR 1226
e @ neuer Strassensammler Projektvom  20. Dezember 2016 Format 30 x 147 cm
_______ e  Sichtweiten
Sichtfeld zwischen 0.6m und 3.0m
roerderFabam ndemste Signalisations- und Markierungsplan 1:250
Betonmauer

Jens, Hungerberg
Erneuerung Fahrbahn

Stellplatte
— —
Stellplatte —=

Stellplatte Jurasteinmauer

Ausbuchtung/fur
pest. HygAnt

4

'y

Stelllatte

450
\

Stellplatte

)

{

=

sbest. Nadelbaum
g@ungetarer Standort

4
2509

2000593

2909

Stellplatte

Abschnitt Mitte

000000000000

2355855

20000997

1.10

'S

.
Pflasterstein - @—— |
/.

5057

209
X

| Stellplatte y 4

~

205255

2905
0209
002

0o

02507
N S
255000
ey
222555500057
Y

LR RIELIGIIN
R DRI R G LLIIRLES
25

v‘%‘&u&u PR R IR S RI
*Q%@& RERLIRRL

Vertikalversatz D2 oS
P s
Ah 7cm P}:fé"e(

RSW AG
Bauingenieure
Rosengasse 35
3250 Lyss

Tel. 032 387 79 30
Fax 032 387 79 39
info@rswag.ch

Fussgangerlangsmarkierung




